3
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	17.09.2014

	№ 1135-па

О внесении изменений в постановление администрации города
от 15.04.2011 № 510-па «Об утверждении административного регламента Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования город Медногорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», статьями 7, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 15.04.2011 № 510-па «Об утверждении административного регламента Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования город Медногорск» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова: «Комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике» исключить.

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Раздел 1 «Общие положения» пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. При исполнении муниципальной функции (предоставлении муниципальной услуги) осуществляется взаимодействие со структурными подразделениями комитета:

- МАУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа г. Медногорска»;

- МБУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа-2 г. Медногорска»;

- МАУ Спортивный комплекс «Стадион Труд».

1.2.2. Раздел 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальной услуги):

 подпункт 2.1.2. пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Местонахождение комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации муниципального образования город Медногорск:

Адрес: 462274, Оренбургская область, г. Медногорск ул. Свердлова, д. 1 А.

Контактный телефоны (факс) – 8(35379)32385».

подпункт 2.7.1. изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Комитет осуществляет прием заявителей для проведения консультаций и приема документов:

понедельник - четверг-с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 13.48

пятница - с 8.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 13.48

суббота, воскресенье - выходной»

1.2.3. Раздел 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принятых) в ходе исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальной услуги)» пункт 5.10. изложить в следующей редакции:

« Жалоба, поступившая в комитет, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати дней со дня ее регистрации».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Демитриеву Ю.В.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава администрации                                                                 А.В. Дручинин